
Pregão Eletrônico N° 90007/2024

Em resposta à diligência:

“Justificativa para a solicitação de anexos

Solicito documentos para sanar a diligência “assessoria técnica 

localizada em no máximo 460 Km de distância do município de 

Marmeleiro”. Item 01.”

A APPARAT BRASIL COMERCIO DE REAGENTES E 

IMPORTADORA LTDA, CNPJ: 33.264.154/0002-20, situada na 

ESTM VEREADOR LAMARTINE JOSE DE OLIVEIRA, nº 1145, 

SALA 10, CEP 37.640-00, declara para os devidos fins que a 

empresa:

ALEXANDRE CORDEIRO JATTI, CNPJ 17.738.788/0001-30, 

situada na R. ANSELMO SANTA CATARINA - E, nº 1779  – Letra E 

- CHAPECÓ/SC – CEP 89.806-210, é a responsável pela 

assessoria técnica na região de sua localização, atendendo assim a 

exigência do Edital da  Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MARMELEIRO/PR, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024.

Sem mais.

Extrema, 12 de Junho de 2024.

____________________________________

APPARAT BRASIL COMERCIO DE 

REAGENTES E IMPORTADORA LTDA

CNPJ: 33.264.154/0002-20

Digitally signed by DANIELE FACINA DE 
AZEVEDO:33616901880
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
VideoConferencia, OU=01554285000175, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco), CN=
DANIELE FACINA DE AZEVEDO:33616901880
Reason: I am the author of this document
Location: 
Date: 2024.06.12 15:24:07-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 2023.2.0

DANIELE 
FACINA DE 

AZEVEDO:3361
6901880

328



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
17.738.788/0001-30
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
13/03/2013

 
NOME EMPRESARIAL
ALEXANDRE CORDEIRO JATTI

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
33.21-0-00 - Instalação de máquinas e equipamentos industriais

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente
33.29-5-99 - Instalação de outros equipamentos não especificados anteriormente
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R ANSELMO SANTA CATARINA - E

NÚMERO
1779

COMPLEMENTO
LETRA E

 
CEP
89.806-210

BAIRRO/DISTRITO
PRESIDENTE MEDICI

MUNICÍPIO
CHAPECO

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
nadaleti@brturbo.com.br

TELEFONE
(49) 8849-7980

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
13/03/2013

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 12/06/2024 às 14:35:39 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

12/06/2024, 14:36 about:blank

about:blank 1/1

329


	Slide 1

